ПРОТОКОЛ № 12

Заседания диссертационного совета бD-КОА
-053 от 25.09.2024 о принятии к

рассмотрениию диссертационной работы У куматшоевой Лаълбегим

Шозодаевны на тему: «Отдаленные резул
ьтаты наблюдения за рецидивами

туберкулёзного процесса и организация противорецидивной помо
щи в

Республике Таджикистан» на соискание учёной степени кандидата

медицинских наук по специальн
остям 14.01.16 - Фтизиатрия, 14.02.03-

Общественное здоровье и здравоох
ранение

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Бабаев Абдунаим Бобоевич
д.м.н. 14.02.01

2. Бобоходжаев Октам Икрамович
д.м.н. 14.02.03

3. Джонибекова Розня Нажмиддиновна
 к.м.н. 14.01.14

4 Азимов Гурез Джалилович
д.м.н. 14.02.01

5 Абдурахимов Азиз Абдулхайевич
к.м.н 14.01.16

6. Базаров Негмат Исмаилович
д.м.н. 14.01.14

7 Бандаев Илхомджон Сироджидинов
ич д.м.н. 14.02.03

8 Джураева Наргис Сарабековна
к.м.н. 14.02.03

9 Зарипов АкбарРахмонович
к.м.н. 14.01.14

10 Киёмидинов Хилолидцин Хусенбоев
ич к.м.н 14.01.16

11 Мухамадиева Саодатхон Мансуров
на д.м.н. 14.02.03

12 Пулатова Барно Джурахоновна
д.м.н. 14.01.14

13. Султанов Мехрибон Шамсиевич
д.м.н. 14.01.14

14. Сироджидинова УмринисоЮсуфовна
д.м.н 14.01.16

15. Хасанов Фарход Джаввакович
к.м.н. 14.02.01

16. Юсупов Зариф Якубджанович
к.м.н. 14.02.01

Отсутствовали по уважительной причине:

1. Русских Олег Евгеньевич д.м.н . 14.01.16

2. Ташпулатова Фатима Кудратовна д.м.н 14.01.16

3. Нуров Рустам Маджидович
д.м.н 14.01.14

4. Хайров Отамбег Сайфидинович
д.м .н 14.02.01

ПОВЕСТКА ДНЯ

Принятие к рассмотрению документов и матери
алов и выбор экспертной

комиссии по диссертации Укуматшоевой Лаълб
егим Шозодаевн:ы на тему :

«Отдаленные результаты наблюдения за рецидивами туберкулёзного

процесса и организация противорецидивной помощи в Республике

Таджикистаю> на соискание учёной степени
 кандидата медицинских наук по

специальностям 14.01.16 - Фтизиатрия,14.02.03-Обществеююе здоровье и

здравоохранение

Председатель: для предварительного рассмотрения поступила

диссертационная работа У куматшоевой Лаълб
егим Шозодаевн:ы на тему:

«Отдаленнь1е результаты наблюдения за рецидивами туберкулёзного

процесса и организация противорецидивной помощи в Республике

Таджикистаю> на соискание учёной степени кан
дидата медицинских наук по

специальностям 14.01.16 - Фтизиатрия,14.02 .03-Общественное здоровье и

здравоохранение. Необходимо провести перви
чную экспертизу материалов

диссертации с выдачей заключения о диссер
табельности научной работы в

составе 3-х членов диссертационного совета.

экспертную комиссию. Какие будут предложен
ия?

Необходимо избрать

Хасанов Ф.Дж. (член диссертационного совета) пред
лагаю Мухамадиеву

Саодатхон Мансуровну, д.м.н., профессора в качестве председателя. В

качестве членов комиссии: 1 ). к.м.н. Абдурахимова Азиза Абдулхайевича

2). к.м.н. Киемидинова Хилолиддина Хусенбоевича.

!

-

Председатель: ста
вим на голосование

. Кто за, кто проти
в, воздержавших

нет? «За» 16 членов диссертационного
совета, «против» и

«воздержавш
ихся» нет.

ПОСТАНОВИЛИ
:

Утвердить в кач
естве экспертно

й комиссии по
диссертационной

 работе

Укуматшоевой Л
аълбегим Шозод

аевны на тему:
«Отдаленные ре

зультаты

наблюдения за рецидивами
туберкулёзного

процесса и организаци
я

противорецидив
ной помощи в

Республике Тад
жикистаю> на с

оискание

учёной степени к
андидата медици

нских наук по сп
ециальностям 14.01.16 -

Фтизиатрия, 14.02.03 - Общественное
здоровье и здравоохранение

,

председателем - д.м.н., профессо
ра Мухамадиеву

 Саодатхон Ман
суровну,

членами комисс
ии к.м.н. Абдурахимова А

зиза Абдулхайе
вича; к.м.н.

Киёмидинова Хил
олиддина Хусенб

оевича.

Председатель

диссертацио
нного совета

 r1> ~

д.м.н., профес
/с°~ Бабаев А.Б.

Секретарь со ' ,,,..q

\ ~- ~ A_.q? 5//'j

диссертационц-1( 01е9)€

к.м.н., доцент ~➔~-о ~ ~ ;, < -DHII) \ .

-~~•Они:1 'А"' ·
~ ..... ,,, ~

Джонибекова Р.
Н.

имэои/nодnись
lJ

~l42~j ,rp #
ТАСДИ~ МЕНАМОЯ-М

/ЗАВЕРЯЮ

J.'? ,._РДОРИ БАХW1о1 К
АДРИИ Р~К/

( мАчлльник отд
ел А Р е УРК

··2Э -- -

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }